
Contacto

Teléfono 928118027
Fax 928118027
Correo Electrónico aherrodb@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Calle Murga
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 62/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2024 a
las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Cultura y Patrimonio Cultural de Canarias
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.gobiernodecanarias.org/principal/gobierno.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OxaeNyYPSbGP66GS% 2BONYvQ%3D%3D

Objeto del Contrato: resolución de la directora general de patrimonio cultural por la que se adjudica a
Daute Diseño S.L. el contrato menor de servicio consistente en Impresión del Libro Patrimonializar Todo.

contrato menor de servicio consistente en impresión del Libro Patrimonializar Todo.Descripción 
Valor estimado del contrato 10.197,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.197,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.530,36 EUR.

Clasificación CPV
79900000 - Servicios comerciales diversos y otros servicios conexos.
79940000 - Servicios de agencias de recaudación de fondos.
79970000 - Servicios de edición.

Plazo de Ejecución
Del 02/06/2023 al 04/09/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.gobiernodecanarias.org/principal/gobierno.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OxaeNyYPSbGP66GS%2BONYvQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

DAUTE DISEÑO, S.L.
NIF B35410240
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

TELDE España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.530,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.197,49 EUR.

Motivación

Motivación contrato menor servicio.
Fecha del Acuerdo 01/06/2023
Plazo de Formalización Del 02/06/2023 al 04/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

contrato menor de servicio consistente en impresión del Libro Patrimonializar Todo.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GfZZJ6A4A0WTylG zYmBF9Q%3D%3D

ID 0000012442540 |  2024-000054398 | Mon, 15 Jan 2024 12:10:20:010 CET 170531674688989988UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GfZZJ6A4A0WTylGzYmBF9Q%3D%3D

